
Technická specifikace 

1) Rozmístění podle návrhu v příloze č.5. 

2) Poskytnout plnou součinnost se stavebním projektantem a vytvořit vlastní řešení podle 

následujících podmínek - technologickou část projektu. 

3) Poskytnout plnou součinnost se stavební firmou, být účasten na kontrolních dnech a 

postupně pomáhat stavební firmě se stavební připraveností. 

4) Provést demontáž stávajících boxů. 

5) Box bude vystavěn celý z panelů 120mm včetně podlahy. 

6) Všechny spoje budou dotěsněny tepelně izolační pěnou nebo tmelem. 

7) Skladba podlahy: panel 120mm, vodě-odolná překližka 18mm, speciální protiskluzová pryž. 

Vše postupně lepeno do vodě nepropustné plochy. 

8) Všechny horizontální i vertikální rohy s nalepenými hygienickými profily zaoblujícími rohy. 

9) Box na maso bude vybaven závěsy a háky na maso s částečným využitím stávající výbavy. 

9) Pod mrazicí box umístí dodavatel technologie v koordinaci se stavební firmou topný kabel s 

regulací. 

10) Ve vstupu do mrazicího boxu bude umístěna strip clona. 

11) Veškeré agregáty budou umístěny za zdí v části za rampou pod převisem zdi a zakryty 

provětrávaným zákrytem. 

12) Agregát u mrazicího boxu bude zdvojený dvěma samostatnými technologiemi chlazení, 

které budou vzájemně propojeny v ovládací části a neprogramovány tak, aby se druhý 

agregát připojoval při zvýšeném požadavku na chlazení nebo při výpadku prvního. 

13) Výkon veškerého chlazení a mražení bude s přesahem min. 30% proti výpočtu běžného 

profi chlazení. 

14) Podle potřeb umožnit objednateli vlastní postup při demontáži stávající technologie. 

15) Nové boxy včetně stávajícího na zeleninu budou vybaveny vzdáleným monitoringem 

umožňujícím vzdálené sledování pomocí mobilní aplikace, nebo web prohlížeče, evidenci 

teplot a zaslání havarijních zpráv. Investor se rozhodne po předložení nabídky, jestli bude 

zřízena pouze příprava nebo celá realizace monitoringu. 

16) Všechny boxy budou opatřeny zámkem. 

18) Součástí může být i dodávka elektricky ovládané vstupní rolovací mříže (podle dohody s 

investorem). 



19) Výstavba a montáž musí proběhnout v průběhu 2. poloviny července 2022. 

 

Cena včetně: 

Dopravy, stěhování, likvidace původních boxů, apod.  

Zapojení a základní školení. 

Zajištění servisu do 24h od nahlášení poruchy. 

Pozáruční odborný servis. 

Dostupnost a garance náhradních dílů v Českého republice. 

Záruka na zařízení minimálně 2 roky.  

 

Zájemce (uchazeč) o výběrové řízení je povinen se zúčastnit prohlídky místa 

plnění dle domluvy se zadavatelem z důvodu přesného nacenění případných 

víceprací, které nesmějí být účtovány později. Nabídky uchazečů, kteří se 

nezúčastní prohlídky, nebudou hodnoceny v rámci výběrového řízení. 


